
GORCH BROTHERS Reading THEATRE vol.2 

朗読劇『朝彦と夜彦 1987』 

12月 15日（火）公演中止のお知らせ 

 

本日より開幕を予定しておりました朗読劇『朝彦と夜彦 1987』 について、 

稽古中より感染症対策等を徹底し、キャストスタッフ一同、準備を進めて参りました。 

 

12月 13日（日）に公演スタッフが 1名、発熱を訴えたため、 

万全を期すために、改めて関係者で PCR検査を実施しました。 

 

その結果、全員陰性でしたので公演を行えるように調整を続けて参りましたが、 

スケジュール的に当初の予定通り公演を行うことが難しく、やむを得ず、 

本日（15日）20時の公演ならびにライブ配信を中止することに致しました。 

 

お客様におかれましては直前のご案内となり、誠に申し訳ございません。 

 

15日（火）20時の公演ならびにライブ配信の払い戻しのご案内および、 

明日（16日 20時）以降に関しては、本日（15日）中に方針を決定し、 

ご案内させていただきます。 

 

払い戻しはチケットが必要となりますので、保管をお願い致します。 

 

公演を楽しみに待っていてくださるお客様に心よりお詫び申し上げます。 

 

 

ゴーチ・ブラザーズ 

 


